
Förteckning över auktoriserade Balintgruppledare 
Upplysningar kan också  förmedlas genom föreningen  info@sfmp.se  

Andersson, Essie Leg läk,  spec i allmänmedicin, Lund 

 essie.anderson@bredband.net  

Balint, Stefan, Leg psykolog, leg psykoterapeut, psykoanalytiker, psykoterapeutisk och 
psykoanalytisk handledare, Malmö                          
mail@stefanbalint.se 

Anders Birr Leg läk, specialist i onkologi och palliativ medicin, Helsingborg 

 anders.birr@gmail.com  

Bergöö, Britta Leg läk, spec i allmänmedicin, Lund                               
britta.bergoo@telia.com  

Bååth, Lena  Leg läk, spec i infektionssjukdomar och allmänmedicin, Malmö    
lena.baath@skane.se ; lena.baath@med.lu.se  

Dellson, Pia Leg läk, spec i onkologi och psykiatri,  Lund                                       
pia.dellson@med.lu.se  

Engellau, Jacob Leg läk, spec och docent i onkologi, leg psykoterapeut, Lund            
jacob.engellau@med.lu.se  

Forssell, Juanita Leg psykolog, leg psykoterapeut, psykoterapihandledare, Halmstad             
juanita@psykoterapihalmstad.se ;  www.psykoterapihalmstad.se 

Hagstam, Charlotta Leg läk, spec i allmänmedicin, Malmö                                         
charlotta.hagstam@skane.se  

Holmquist, Sonja Leg läk, spec i allmänmedicin, Stockholm 

 sonjaholmquist@gmail.com  

Jablonski, Henry Leg läk, leg psykoterapeut, spec i psykiatri, psykoanalytiker, Stockholm       
drhj@jablonski.se  

Kjeldmand, Dorte Leg läk, med dr, spec i allmänmedicin, Eksjö och Skanör    
kjeldmand@gmail.com  

Björn Landström Leg läk, med dr, specialist i allmänmedicn, Skaraborgsinstitutet för 
forskning och utveckling, Skövde   bjorn.landstrom@vgregion.se 
  

Reichenberg, Kjell Leg läk, leg psykoterapeut, docent, spec pediatrik, barnallergologi, 
barn- och ungdoms-psykiatri, socialmedicin, Göteborg                                                      
kjell@reichenberg.se  
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Silkens, Ulla Leg läk, specialist i obstetrik och gynekologi samt företagshälsovård, 
Lidköping ulla.silkens@gmail.com    

Söderberg, Pia Leg läk, spec i allmänmedicin, Stockholm 

 pia.soderberg@sll.se; sommarlycka@gmail.com  

Thunander, Helena Leg läk, specialist i allmänmedicin,  Kristianstad 

 helena.thunander@skane.se  

Weman-Persson, Catharina Leg läk, spec i allmänmedicin, Fjälkinge  (Kristianstad)                              
  catharina.weman-persson@skane.se. 

Balintledare på väg mot auktorisation   
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